BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDTTG-VPQGDTMN
V/v đăng tải bổ sung danh sách các ĐVHC

cấp xã ở miền núi phục vụ bầu cử
Hà Nội, ngày         tháng      năm 2026

Kính gửi:
- Văn phòng Hội đồng bầu cử Quốc gia;
- Văn phòng Quốc hội.

Bộ Dân tộc và Tôn giáo nhận được Công văn số 339/BC-UBND ngày
30/12/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ và Báo cáo số 37/UBND-KTN ngày
06/01/2026 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc bổ sung các xã miền
núi phục vụ tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng
nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031, cụ thể như sau:

1. Xã Bình Ca, tỉnh Tuyên Quang;

2. Xã Mường Bi, tỉnh Phú Thọ;

3. Xã Tân Sơn, tỉnh Phú Thọ;

4. Xã Thung Nai, tỉnh Phú Thọ.

Bộ Dân tộc và Tôn giáo trân trọng đề nghị Quý Cơ quan xem xét, đăng tải trên
Trang thông tin điện tử của Hội đồng Bầu cử quốc gia và Cổng Thông tin điện tử
của Quốc hội.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, VPQGDTMN (3b).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Y Vinh Tơr

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T10:02:17+0700
	Hà Nội
	Hà Việt Quân<havietquan@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T11:56:28+0700
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO - Hà Nội
	Y Vinh Tơr<yvinhtor@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T17:33:56+0700
	Hà Nội
	VĂN PHÒNG<vanphonguyban@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T17:34:01+0700
	Hà Nội
	VĂN PHÒNG<vanphonguyban@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T17:34:11+0700
	Hà Nội
	VĂN PHÒNG<vanphonguyban@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T17:34:58+0700
	Hà Nội
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!